118).
Yeğni atlu* ‘Yiğit, güçlü, çevik atlı asker.’
İslâm leşkeri yeğni atlular ve yeğni erenler kâfirün ardından yetip…” (Yüksel vd.,
2021, s. 118).
Yeğni eren* ‘bkz. Alp er.’
“İslâm leşkeri yeğni atlular ve yeğni erenler kâfirün ardından yetip…” (Yüksel
vd., 2021, s. 118).
Yeniçeri ‘Hicrî 1241 (Milâdî 1826) senesinden evvel Osmanlıların muvazzaf
askerlerine verilen ad.’
“Orhân Gâzî, vardı; Hacı Bektaş Sultânoğlından dest-i tevbe idüp ak börk geydi.
Kendüye taalluk olan kullar dahı ak börk geydiler; ak börk geymek ol zamandan
kaldı, yeniçeriye.” (Yüksel vd., 2021, s. 87).
Yüğrük atlu* ‘bkz.